
一、项目基本情况一、项目基本情况  

1、采购项目编号：郑大-竞谈-2023-0134 

2、采购项目名称：郑州大学关键金属河南实验室平板显示与薄膜太阳能电池用靶材研发实验技术服

务项目 

3、采购方式：竞争性谈判 

4、采购公告发布日期：2023年12月5日 

5、评审日期：2023年12月11日 

二二、、成交成交情况情况

采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

平板显示与薄膜
太阳能电池用靶
材研发实验技术

服务

郑州威芋电子科
技有限公司

河南省郑州市管
城回族区东大
街299号1号楼6
单元149号

399000 元

三、评审专家名单三、评审专家名单

张佩英、田家琳、陈杰（采购人代表） 

四、代理服务收费标准及金额四、代理服务收费标准及金额   

收费标准：参照豫招协【2023】002号河南省招标代理服务收费指导意见、国家计委计价格

[2002]1980号文件、国家发展改革委办公厅发改办价格[2003]857号文件和发改价格[2015]299号文件

规定标准收取代理服务费。

收费金额：7000元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限五、成交公告发布的媒介及成交公告期限  

本次成交公告在《郑州大学招标采购网》、《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南豫信公共资

源交易平台》、《河南豫信招标有限责任公司》官网上发布。成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜六、其他补充事宜  

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在本项目结果公告期限届满之日起七个工作日内与河南豫信

招标有限责任公司联系。



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系  

1、 采购人信息

采 购 人：郑州大学

地址：郑州市高新技术开发区科学大道100号

联系人：孙老师             

联系方式：18037577238

2、采购代理机构信息

采购代理机构：河南豫信招标有限责任公司

地址：郑州市郑东新区CBD外环与西七街交叉口中华大厦19楼

联系人：郑豪兴、吕利萍    

电话：0371-69092311

电子邮箱：hnyx12@126.com

3、项目联系方式

联系人：郑豪兴、吕利萍

联系方式：0371-69092311

发布人：河南豫信招标有限责任公司

发布时间：2023年12月11日


